ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013 с.Стрельноширокое Дубовского района Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.06.2021  г                                                                                                     №   30

«Об   обеспечении  безопасности   населения   на    водоёмах  Стрельношироковского  сельского   поселения   в  период  купального  сезона  2021  г»

          В   целях   обеспечения  безопасности   населения   на    водоёмах  Стрельношироковского  сельского   поселения   в  период  купального  сезона  2021  г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить,  что    в  границах  Стрельношироковского  сельского  поселения   места   для массового отдыха  людей на водных объектах  отсутствуют.
1. Довести   данное    постановление   до   сведения   всех   жителей  Стрельношироковского   сельского  поселения     посредством  размещения   на   всех   информационных  стендах  поселения, во  всех   учреждениях,  расположенных  на    территории  сельского  поселения.
1. Утвердить  следующий  список  должностных лиц,  наделённых полномочиями  по  составлению   протоколов  за нарушение  Правил   охраны   жизни людей  на водных объектах   на территории  Волгоградской области и  привлечение нарушителей   к административной  ответственности  по  ст.14.10    Кодекса   Волгоградской   области   об   административной   ответственности:

-  Кортунова   Наталия Яковлевна, глава  Стрельношироковского  сельского  поселения,  председатель административной комиссии;
-  Кушнерова   Вера   Валерьевна, заведующая Родниковским  сельским  клубом, секретарь  административной комиссии.

1. Контроль   над   исполнением  постановления   возлагаю  на  себя.

Глава
Стрельношироковского  сельского  поселения:          Н.Я. Кортунова